Mirestoro osit istrupione, deil Univer st e selfa Ric

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

r LA v
0.G. per gh Aftart intemaziongl - Ulficis 1
Programmasions o gestions doi Tord strutharali gu
8 nanonali par 10 $VLpPO 6 W coesions SOCa

z
Z e 5
%Ofo‘y
Liceo Ginnasio Statale Aristosseno
con indirizzi classico, linguistico, scientifico, internazionale
tel.099/4539332 (presidenza)- 0994534895 (segreteria e fax)
CF. 90014930730 Viale Virgilio, 15 74123 Taranto www.liceoaristosseno.it

e-mail: tapc070005@istruzione.it — e-mail: tapc070005@ pec.istruzione.it

@

o mc\mmm s e
R q P A CAMBRINGE A ECD @
& gﬁ % %: fnstituta W {501, Framination ﬁ @ cot PLIDA

Corvantss

Prot. N. 3019/C16
Taranto, 13 marzo 2015

Al personale Docente
Al Personale A.T.A.
All’'Albo

SEDE

Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione -
Costituzione Commissione elettorale di Istituto.

e Visto il D.L.vo 30 giugno 1999 n. 233 e successive m. e. i.
e Vista’O.M. n. 7 del 9 marzo 2015 art. 15

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

Art. 1
che & costituita la Commissione elettorale di Istituto per le elezioni del Consiglio Superiore
della Pubblica Istruzione fissate per il giorno 28 aprile 2015

Art. 2

che la Commissione elettorale di Istituto & cosi composta:
¢ Dirigente Scolastico: Prof. Salvatore Marzo (Membro di diritto)
s Prof.ssa Esther Uguen (Componente docente)
¢ Prof. Massimo D’Elia {Componente docente)
» Sig.ra Maria Allegretti {(Componente A.T.A.)
e Sig.ra Margherita Montanaro (Componente A.T.A.)

IL DIRIG OLASTICO
~Salvatgre MARZO

\\\‘ 2 b




